АДМИНИСТРАЦИЯ

              (исполнительно-распорядительный орган)

         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ДЕШОВКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023 г.                                                                                            № 22
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение
«Деревня Дешовки», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,и физическим лицам,не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Дешовки», решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Дешовки»  «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Деревня Дешовки», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  от 28.05.2019 г. № 136 администрация сельского поселения

 « Деревня Дешовки»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Деревня Дешовки», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление от 07.06.2019 № 26 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Деревня Дешовки», свободного от прав третьих лиц (за исключением муниципальных прав субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                            О.В.Фомина

	Приложение к постановлению администрации СП "Деревня Дешовки»

	от 13.03.2023 г.  № 22

	ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА, МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ДЕРЕВНЯ ДЕШОВКИ", ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	тип движимого имущества <2>

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>
	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества
	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	 Калужская область, Козельский район, СПК  "Жиздра»
	земельный участок
	земельный участок сельскохозяйственного назначения
	площадь
	Доля в праве 18/9901349661
	кв. м
	40:10:000000:140
	кадастровый

	сельскохозяйственного назначения

	да

	ООО «Брянская мясная компания»

	3252005997
	(48442)-43118
	d.deshovki@bk.ru

	2
	Калужская область, Козельский район , д.Дол
	Земельный участок
	Земли населенных пунктов
	Площадь
	2500
	Кв.м.
	40:10:070205:80
	кадастровый

	Земли населенных пунктов

	нет

	3
	Калужская область, Козельский район , д.Дешовки
	Земельный участок
	Земли населенных пунктов
	Площадь
	2000
	Кв.м.
	40:10:070402:956
	кадастровый

	Земли населенных пунктов

	нет